
DOA-07.0025.1, 3.2

Uchwała Nr/1/111/2024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia Z Z- stycznia 2024r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Ewie Szlachta - Członkowi Zarządu spółki LBL sp. z o.o.,
z siedzibą przy ul. Wiejskiej 12 D, 58-580 Szklarska Poręba do występowania w imieniu
Województwa Opolskiego do Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2022r. poz. 2094 ze zm.), § 1 ust 1 oraz § 5 ust 2 pkt 1) Umowy Nr DIN.042.18.2023 z dnia 27 grudnia
2023r. - Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Szlachta — Członkowi Zarządu spółki LBL sp. z o. o. z siedzibą
przy ul. Wiejskiej 12 D, 58-580 Szklarska Poręba wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego
Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu,
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000407297,
posiadającej numer identyfikacji podatkowej NIP: 6112725510, REGON: 021790939 będącej
Wykonawcą Umowy nr DIN.042.18.2023 z dnia 27 grudnia 2023r., do występowania w imieniu
Województwa Opolskiego w przedmiocie uzyskania zaleceń konserwatorskich wynikających z art.
27 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz.

840, ze zm.), na podstawie których opracuje trzy koncepcje wykonania iluminacji Zamku Moszna

oraz iluminacji terenu kompleksu pałacowo-parkowego w Mosznej ul. Zamkowa 1, 47-370 Zielina.
2. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka


